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         Излегува по потреба  23.11.2023 год. (четврток)  бр. 17  година XXVII 
ж-сметка 749014004563010   Депонент: Народна банка на Македонија 

                    E-mail: opstina@opstinanovaci.gov.mk   Примерок - 50 ден. 
___________________________________________________________________________

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе  
 
 
 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прогласување на План на програма за развој 
на Општина Новаци за период од 2024-2026 год. 

 
 

 
1. Се прогласува План на програма за развој 
на Општина Новаци за период од 2024-2026 год., 
што Советот на Општина Новаци, ја донесе на 
седницата одржана на 20.11.2023 година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
  
                                                                                                                              
Бр. 08-834/1    Општина Новаци                                                               
22.11.2023 г.      Градоначалник 
Новаци            Стевче  Стевановски                                                                                                       
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлука за доделување на 
еднократна парична помош на  Јован Гацовски 

од с. Новаци 
 
 

 
1. Се прогласува Одлука за доделување на 

еднократна парична помош на  Јован 
Гацовски од с. Новаци, што Советот на 
Општина Новаци, ја донесе на седницата 
одржана на 20.11.2023 година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 

 
 
 

                                                                                                                               
Бр. 08-834/2     Општина Новаци                                                               
22.11.2023 г.         Градоначалник 
Новаци            Стевче  Стевановски                                                                                                       
 

 
 

 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/2002)  и член 21 став 1 точка 50 од Статутот 
на Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци” бр. 7/19), член 3 став 1 алинеја 3 од 
Правилникот за условите, критериумите и постапката 
за доделување на еднократна парична помош на 
физички лица (бр. 14-202/4 од 28.02.2022г.), Советот 
на Општина Новаци на седницата одржана на 
20.11.2023 година донесе: 
 

О Д Л У К А 
за доделување на еднократна парична помош на  

Јован Гацовски с. Новаци 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се одобрува еднократна 
парична помош на Јован Гацовски од с. Новаци, лице 
со здравствени проблеми. 
 

Член 2 
Се одобрува Градоначалникот на Општина 

Новаци, да исплати сума во бруто износ од 20.000,00 
денари, од Буџетот на Општина Новаци за 2023/24 
год. 

  
Член 3 

Средствата од член 1, ќе се исплатат со 
посебно Решение, донесено од Градоначалникот на 
Општина  Новаци. 
 

Член 4 
Средствата да се префрлат на  
Име  Јован Гацовски од с.Новаци 
ЕМБГ 1610951410000 
Трансакциска сметка 210501580989081 
Депонент НЛБ Банка. 

 
 

Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo ,,Службен гласник на 
Општина Новаци“. 
 
Бр.14-805/5                Совет на Општина Новаци 
20.11.2023г.                           Претседател 
Новаци                      Славица Најдовска Стојковска
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе  

 
 

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлука за доделување на 

еднократна парична помош на   
Мише Ѓорѓиевски од с. Добромири 
 

 
 
 

1. Се прогласува Одлука за доделување на 
еднократна парична помош на Мише 
Ѓорѓиевски од с. Добромири, што Советот 
на Општина Новаци, ја донесе на 
седницата одржана на 20.11.2023 година. 
 

 
 
 

1. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 

                                                                                                                               
Бр. 08-834/3     Општина Новаци                                                               
22.11.2023 г.         Градоначалник 
Новаци            Стевче  Стевановски                                                                                                       
 

 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/2002)  и член 21 став 1 точка 50 од Статутот 
на Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци” бр. 7/19), член 3 став 1 алинеја 3 од 
Правилникот за условите, критериумите и постапката 
за доделување на еднократна парична помош на 
физички лица (бр. 14-202/4 од 28.02.2022г.), Советот 
на Општина Новаци на седницата одржана на 
20.11.2023 година донесе: 
 

О Д Л У К А 
за доделување на еднократна парична помош 

 на  Мише Ѓорѓиевски  с. Добромири 
 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се одобрува еднократна 
парична помош на Мише Ѓорѓиевски  с. Добромири, 
лице со здравствени проблеми. 
 

Член 2 
Се одобрува Градоначалникот на Општина 

Новаци, да исплати сума во бруто износ од 20.000,00 
денари, од Буџетот на Општина Новаци за 2023/24 
год. 

Член 3 
Средствата од член 1, ќе се исплатат со 

посебно Решение, донесено од Градоначалникот на 
Општина  Новаци. 

 
Член 4 

Средствата да се префрлат на  
Име  Мише Ѓорѓиевски  с. Добромири 
ЕМБГ 0106954410032 
Трансакциска сметка 500600000680646 
Депонент Стопанска Банка АД Битола. 

 
 

Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo ,,Службен гласник на 
Општина Новаци“. 

 
Бр.14-805/6                Совет на Општина Новаци 
20.11.2023г.                           Претседател 
Новаци                      Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе  

 
 
 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлука за доделување на 

еднократна парична помош на 
Целе Тодорчески од с. Добромири 

 
 
 

1. Се прогласува Одлука за доделување на 
еднократна парична помош на Целе 
Тодорчески од с.Добромири, што Советот 
на Општина Новаци, ја донесе на 
седницата одржана на 20.11.2023 година. 
 

 
 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 

                     
 

Бр. 08-834/4     Општина Новаци                                                               
22.11.2023 г.         Градоначалник 
Новаци            Стевче  Стевановски                                                                                                       
 

 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/2002)  и член 21 став 1 точка 50 од Статутот 
на Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци” бр. 7/19), член 3 став 1 алинеја 3 од 
Правилникот за условите, критериумите и постапката 
за доделување на еднократна парична помош на 
физички лица (бр. 14-202/4 од 28.02.2022г.), Советот 
на Општина Новаци на седницата одржана на 
20.11.2023 година донесе: 
 

 
О Д Л У К А 

за доделување на еднократна парична помош 
 на  Целе Тодорчески с. Добромири 

 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се одобрува еднократна 
парична помош на Целе Тодорчески с. Добромири, 
лице со здравствени проблеми. 
 

Член 2 
Се одобрува Градоначалникот на Општина 

Новаци, да исплати сума во бруто износ од 20.000,00 
денари, од Буџетот на Општина Новаци за 2023/24 
год.  

Член 3 
Средствата од член 1, ќе се исплатат со 

посебно Решение, донесено од Градоначалникот на 
Општина  Новаци. 

Член 4 
Средствата да се префрлат на  
Име  Целе Тодорчески с. Добромири 
ЕМБГ 2801952410016 
Трансакциска сметка 200000271360014 
Депонент Стопанска Банка АД Скопје. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се oбjaви вo ,,Службен гласник на 
Општина Новаци“. 
 
Бр.14-805/7                Совет на Општина Новаци 
20.11.2023г.                           Претседател 
Новаци                      Славица Најдовска Стојковска 
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СОДРЖИНА

 
 

1. Заклучок за прогласување на План на програма за развој на Општина Новаци за период 
од 2024-2026 год.; 

2. Заклучок за прогласување на Одлука за доделување на еднократна парична помош на  
Јован Гацовски од с. Новаци; 

3. Заклучок за прогласување на Одлука за доделување на еднократна парична помош на   
Мише Ѓорѓиевски од с. Добромири; 

4. Заклучок за прогласување на Одлука за доделување на еднократна парична помош на 
Целе Тодорчески од с. Добромири. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Градоначалник на Општина Новаци 
 

                                            тел. 047 203 060   Народна банка на РСМ 
                                            Буџет на Општина Новаци                  Д.Б. 4002004169848 
                                            Сметка 749014004563010                   Приходна Шифра 752939 


